
INXHINIERI MATEMATIKE 
INXHINIERI  FIZIKE                     

PROFILI INXHINIER FIZIKE
INXHINIERI  FIZIKE                     

PROFILI FIZIKAN MJEKESOR
INXHINIERI MATEMATIKE 

INXHINIERI  FIZIKE                     
PROFILI INXHINIER FIZIKE

INXHINIERI  FIZIKE                     
PROFILI FIZIKAN MJEKESOR

VITI     I VITI     I VITI     I VITI     II VITI     II VITI     II

03 SHKURT
Analizë e Ekuacioneve me Derivate të Pjesshme                                 

Të mbartur     Ora 10.00   

Metodat  Matematike për Inxhinierinë                                              

+ Të mbartur   203  Ora 10.00

Metodat  Matematike për Inxhinierinë                                              

+ Të mbartur   203  Ora 10.00
03 SHKURT

Statistikë e Aplikuar           205                                                                

Ora 10.00

Burimet Alternative të Energjisë                                

217    Ora 10.00

4 SHKURT 4 SHKURT
Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                                                          

220         Ora 10.00

5 SHKURT
   Elementët e Anatomisë, Fiziologjisë.Biofizika                                                       

Të mbartur    Ora 10.00
5 SHKURT

6 SHKURT
Elektronikë                                                                      

Të mbartur          Ora 10.00
6 SHKURT  

7 SHKURT
Bazat e Imaxherise Mjekësore.                                                                                 

Të mbartur     Ora 10.00
7 SHKURT Matematikë Diskrete     203   Ora 10.00 Hyrje në Nanoshkencë      220  Ora 10.00

8 SHKURT 8 SHKURT

9 SHKURT 9 SHKURT  

10 SHKURT
 Kontrolli  Automatik                                                       

203      Të mbartur         Ora 10.00

 Kontrolli  Automatik                                                       

203      Të mbartur         Ora 10.00
10 SHKURT

11 SHKURT 11 SHKURT

12 SHKURT
Radiobiologjia. Radiombrojtja.                                                                                        

Të mbartur     Ora 10.00
12 SHKURT

Analizë e Serive Kohore                                                                                          

214    Ora 9.00    

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                         

220             Ora  10.00    

13 SHKURT
Teoria e Përcaktimit të Strategjive Optimale                                               

203   Ora 10.00                                                   

Sistemet e Menaxhimit                                                        

205   Ora 10.00    
13 SHKURT

Fizika e Tërmeteve                                                                                    

217    Ora 10.00

14 SHKURT 14 SHKURT

15 SHKURT 15 SHKURT

16 SHKURT 16 SHKURT

17 SHKURT 17 SHKURT
Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale                                 

203     +Të mbartur   Ora 10.00  

18 SHKURT
Fizika e Materialeve Elektronike                                                             

Të mbartur    203   Ora 10.00  

Fizika e Materialeve Elektronike                                                             

Të mbartur    203   Ora 10.00  

Fizika e Materialeve Elektronike                                                      

+ Të mbartur     203   Ora 10.00   
18 SHKURT

19 SHKURT 19 SHKURT

20 SHKURT 20 SHKURT
Mikro dhe Nano Optikë                                                           

220      Ora  9.00             

Fizika e Mjekësisë Bërthamore                                                   

220          Ora 9.00   

21 SHKURT
 Analizë e Sistemeve Financiare                                                            

Të mbartur                 Ora 10.00   
21 SHKURT

Teoria  e Trafikut në Rrjetat e Telekomunikacionit                                               

203            +Të mbartur    Ora 10.00

22 SHKURT  22 SHKURT

23 SHKURT  23 SHKURT

24 SHKURT 24 SHKURT
Modelime Inxhinierike dhe Analizë Numerike në  Ekuacionet 

Diferenciale       Të mbartur  203 Ora  10.00

25 SHKURT
Algjebër dhe Logjikë Matematike                                                        

Të mbartur       Ora 10.00

Fizika e rrezatimit. Dozimetria e rrezatimit.                                                     

Të mbartur     Ora 10.00
25 SHKURT

26 SHKURT 26 SHKURT

27 SHKURT
 Informatika B                                                                           

+ Të mbartur  205       Ora 10.00                               

 Informatika B                                                                           

+ Të mbartur  205       Ora 10.00                               
27 SHKURT

28 SHKURT
   Analizë Reale dhe  Funksionale                                                      

Të mbartur                  Ora 10.00

Fotonika 1                                                                                 

205         Të mbartur  Ora 10.00
28 SHKURT

Sistemet Fotonike dhe Lazeri                                                                        

203   Ora 10.00 

Fotonika 2                                                                               

205               Ora 10.00

Fizika e Diagnostikimit                                                       

220    Ora 9.00                                                 

D A T A T D A T A T

 ORARI     I    PROVIMEVE   SEMESTRI    I   Cikli DYTE   MSH

                 VITI  AKADEMIK  2024 - 2025


